РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ 24.11.2010
	БОЕРЫК

№ 340

Об определении видов особо ценного движимого имущества автономных и бюджетных учреждений Кукморского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества» и постановлением Руководителя Исполнительного комитета Кукморского муниципального района  от 24.11.2010 № 88 «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества автономного или бюджетного учреждения Кукморского муниципального района Республики Татарстан»:

1. Определить, что к видам особо ценного движимого имущества автономных учреждений, которые созданы на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности  Кукморского муниципального района Республики Татарстан, и муниципальных бюджетных учреждений Кукморского муниципального района Республики Татарстан, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются Исполнительным комитетом Кукморского муниципального района Республики Татарстан, относятся:

- транспортные средства;

- медицинское оборудование, медицинские инструменты;

- лабораторное оборудование;

- компьютеры и оргтехника;

- мебель;

- учебники и учебные пособия;

- средства пожаротушения, пожарная и охранная сигнализация;

- система видеонаблюдения;

- фото- и видеоаппаратура;

- средства коммуникаций и связи;

- холодильное оборудование;

- кухонное и банно-прачечное оборудование;

- спортивный инвентарь;

- музыкальные инструменты;

- сценическое оборудование;

- программное обеспечение.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2011 года.
Руководитель

Исполнительного комитета

                        Ф.З. Мустафин